8536625 Compact Floor Metal Bender V4.0

PARTS BREAKDOWN

15

S

PARTS LIST

# |DESCRIPTION QTY | (15 |Mounting Bolt M10x120 1
1 Long Hitch Pin 2 16 |[Mounting Bolt M10x30 2
2 |Short Hitch Pin 1 17 |1in. Die 1
3 |Square Stop Block 1 18 |[1-1/4 in. Die 1
4  |Stop 1 19 [1-1/2in. Die 2
5 |Support Pin 1 20 |1-3/4in. Die 1
6 |Ring Assembly Spacer 1 21 |2 in. Die 1
7 |Right Angle Die 1 22 |2-1/2in. Die 1
8 |Inner Handle 1 23 |3in, Die 1
9 |Outer Die Receiver Handle 1 24 |Washer 10 mm 4
10 |Die Receiver Ring Assembly |1 25 |Mounting Bolt M10x30 1
11 |Stand 1 26 |Adjustable Stop Loop 1
12 |Handle Pin 1 27 |Handle Grip 1
13 |Mounting Spacer 3 28 |R-Clip 1
14 |Nut M10 4 29 |Screw Driver 1
10 For technical questions call 1-800-665-8685




V4,0 Compact de métal de plancher 8536625

DEPANNAGE

Si I'outil ne fonctionne pas correctement ou si des piéces sont manquantes,
visitez un magasin Princess Auto Ltd. afin de trouver une solution. Si ce n'est
pas possible, demandez a un technicien qualifié de réparer I'outil.

REPARTITION DES PIECES

Visitez www.princessauto.com pour plus d'informations 11



8536625 Compact de métal de plancher V4,0
N° | DESCRIPTION QrE | (14 |Ecrou M10 4
1 Goupille d'attelage longue 2 15 | Boulon de montage M10x120 |1
2 | Goupille d'attelage courte 1 16 |Boulon de montage M10x30 |2
3 |Bloc d’arrét carré 1 17 | Matrice de 1 po 1
4 | Butée 1 18 | Matrice de 1 1/4 po 1
5 | Goupille de support 1 19 | Matrice de 1 1/2 po 2
6 | Entretoise de I'ensemble de 1 20 | Matrice de 1 3/4 po 1

bague 21 | Matrice de 2 po 1
7 | Matrice a angle droit 1 22 | Matrice de 2 1/2 po 1
8 |Poignée intérieure 1 23 | Matrice de 3 po 1
9 |Poignée du récepteur de 1 24 |Rondelle de 10 mm 4
matrice externe 25 |Boulon de montage M10x30 |1
10| Ensemble d'anneau de 1 26 | Boucle de butée réglable 1
récepteur du matrice - ——
27 | Prise de poignée 1
11 | Support 1 -
; — 28 |PinceenR 1
12 | Goupille de poignée 1 ,
, 29 |Tournevis 1
13 | Entretoise de montage 3
12 En cas de questions techniques, appelez le 1-800-665-8685






